
Město Břeclav 

DODATEK č. 2 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Městská 

1. Smluvní strany 

Objednatel: 

sídlo: 

zastoupené: 

IČ: 

DIČ: 

Město Břeclav 

náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

002 83 061 

CZ00283061 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 19-18322790257/0100 

(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: STAVIKA s.r.o. 

sídlo: J. Opletala 2403/10, 690 02 Břeclav 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 11758 

zastoupený: Miroslavem Svobodou, jednatelem společnosti 

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických ...Miroslav Svoboda 

IC: 

DIČ: 

daňový režim: 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

(dále jen Zhotovitel) 

49432991 

CZ49432991 

plátce DPH 

ČSOB, a.s. Břeclav 

261 648 606/0300 

2. Předmět dodatku smlouvy 
Smluvní strany uzavřely dne 28. 1. 2016 smlouvu o dílo č. 03/2016/ORS ve znění dodat­
ku č. 1, jejímž předmětem je závazek zhotovitele pro objednatele zhotovit stavbu Měst­
ská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zařízení a silnoproudá elektroinstalace 
přístavby. 

Za věcnou a formální 
správnost odpovídá: 

Za právní 
správnost odpovídá: 



Smluvní strany jsou si vědomy svých závazků v tomto dodatku obsažených a s úmyslem 
být tímto dodatkem vázány, se dohodly na následujícím znění dodatku: 

ČI. 4.4.1. smlouvy o dílo č. 03/2016/ORS se mění následovně: 

Původní cena dle Dodatku č. 1: 
Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH 

1.357.724,-Kč 
285.122,-Kč 

1.642.847,-Kč 

Cena se mění o:: 
Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH 

9.724,- Kč 
2.053,- Kč 

11.829,-Kč 

Nová cena: 
Cena bez DPH 
DPH 21 % 
Cena včetně DPH 

1.367.448,-Kč 
287.175,-Kč 

1.654.676,-Kč 

3. Závěrečná ustanovení 
3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 

stran. 
3.2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém obsahu 

tohoto dodatku smlouvy. 
3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 

obdrží po dvou výtiscích. 
3.4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku 

smlouvy a s celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí bez výhrad. 
Současně také prohlašují, že tento dodatek smlouvy nebyl sjednán v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.5. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. 03/2016/ORS nedotčená tímto dodatkem 
zůstávají nadále v platnosti. 

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 2: 
Výkaz výměr méněprací a víceprací 

V Břeclavi dne A 3 to/í 

Za věcnou a formální 
správnost odpovídá: 

V Břeclavi dne •M-io/Z 

STAVIKAs.no. 
Opletala 2403, 690 02 Břeclav 

Č 49432991. DIČ: CZ49432991 
WWVKtt«tffJt»t&> , t ? l " 5 I 9 - 5 2 1 4 4 6 

Zhotovitel 
Miroslav Svoboda, jednatel společnosti 

Za právní 
správnost odpovídá: 

http://STAVIKAs.no


Soupis změnových listů na akci: 
Městská knihovna Břeclav 

| Cena bez DPH 

ZL č. 1.1 - elektroinstalace 

ZL č. 1.2 - vzduchotechnika 

ZL č. 1.3 - úpravy vstupů 

ZL č. 1.4 - plynoinstalace 

Celkem 

18 037 

2 827 

6 876 

4 212 

9 776 

DPH 

3 788 

594 

1 444 

885 

2 053 

Cena s DPH 

21825 

3 421 
8 320 

5 097 

1 1 8 2 9 



Změnový list č. 1 I 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: 
Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel +420 603 525768 

Zakázka číslo: 
Název: 

151007 

Městská knihovna Břeclav 

D.1.4.e.2 Výkazy výměr 

- přístavba Národních hrdinů 9,690 02 

Rekapitulace 

Kap. Popis položky 

1 C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ 
2. C21M - Elektromontáže - DEMONTÁŽ 
3 vruty,šrouby,matice, hmoždinky, příchytky, podložky,sádra 
4 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy - MONTÁŽ 
5 MATERIÁL 
6. Přesun dodávek 1,00% 

CELKEM URN 

4503,49 
800 

0 
3440 

8711,61 

17 455,10 Kč 

D. 

HZS 
7. Hodinová zúčtovací sazba 

CELKEM HZS 

DODÁVKY ZAŘÍZENÍ 
8 Dodávka zařízení (specifikace) 
9 Doprava dodávek 5,20% 

CELKEM DODÁVKY 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
10 zařízení staveniště 

CELKEM VRN 

REKAPITULACE CELKEM 

0,00 Kč 

582 

582,00 Kč 

18 037,10 Kč 

Pokud jsou ve výkresové části projektové dokumentaci, v její technické zprávě nebo ve výkazech výměr výjimečně uvedeny 

vypracoval: Ing.Josef Hájek 
e-mail: ing.hajek@seznam.cz 

dne: 21.12.2015 

,m£š^mxjm^<-< 
PROJEKCE ELEKTRO 
A HROMOSVODU 

Iny Jaf.ti.-f Hiijak 
MikulowW 604.69t« VALTICE 

íol. *«U 7Í6 898 88ř. o-maii: íng.tiíJi*@MH>«m.« 

© 
s.r.o 

i Opletala W0Í, oV 7 4 a A A2 í >9 
\C 494^290 
v.-ww.siavika.cí, teU } 

1 
446 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
mailto:ing.hajek@seznam.cz
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ING. JOSEF HAJEK - ELEKTROATELIER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz 

Poř.č. Číslo pol. 

1 210120471 

2 210010301 

2 210010301 

4 2100103311 

27 210810045 

29 210810046 

29 210810046 

34 215012220 

35 215012221 

39 216110001 

42 216111223 

43 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel 

C21M - Elektromontáže 
Popis položky 

montáž ventilátoru a regulátoru 

krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP68; KPR68) bez zapojení+vrtání otvoru 

krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP68, KPR68) bezzapojeni+vrtání otvoru 

krabice pro lištový rozvod- pro 2-zásuvku např TANGO 

CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1 5) 750V (PU) 

CYKY 3Cx2 5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 

CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PU) 

lišta vkládací 40x40mm; 40 x 20mm 

lišta oblá 50mm na podlahu 

spínač zapuštěný řazeni 1;2;3;6;7, tlačítko 1/0 ; IP 20 , 230V/10A 

montáž zásuvky jednoduché 230V/16A.IP20 vč.rámečkú (1až 5) násobných/ 

zapojení přimotopu 

Množství Jedn. 

4 ks 

9 ks 

-3 ks 

2 ks 

124 m 

117 m 

-16 m 

8 m 

-20 m 

1 ks 

5 ks 

4 ks 

+420 603 525768 

Montáž 

200 

21,14 

21,14 

41,79 

16,31 

16,31 

16,31 

39,83 

39,83 

39,28 

68,4 

180 

800 

800 
190,26 

-63,42 

83,58 

2022,44 

1908,27 

-260,96 

318,64 

-796,6 

39,28 

342 

720 

4503,49 

Poř.č. Číslo pol. 

4 97908-2111 

5 97908-2112 

6 97908-2113 

C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy 

Popis položky 

vysek.rýh v betonové podlaze do hí.30mm š.do 30 

beton rýh 

likvidace suti 

Množství Jedn. 

20 m 

20 m 

1 soubor 

Montáž 

52 

100 

400 

1040 

2000 

400 

3440 

Poř.č. Číslo pol. 

4 10 048 186 

17 10.074 948 

18 10.079 363 

18 10.079 363 

19 10.079.613 

Materiály 

Popis položky 

CYKY 301,5 (3Ax1,5) 

Lišta LO 50 podlahová bílá 2m 

Krabice KU 68-1902 

Krabice KU 68-1902 

Dvojzásuvka např.TANGO 5513A-C02357 B 

Množství Jedn. 

40,00 M 

-20,00 M 

-3,00 KS 

8,00 KS 

5,00 KS 

9,3 

67,76 

6,61 

6,61 

126,85 

372 

-1355,2 

-19,83 

52,88 

634,25 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.elektroatelier.cz


ING.JOSEF HAJEK- El EKTROATELIER 
Mikulovská 604, 691 42 Valtice 

mobil 776 898887, e-mail: ing.hajek@seznam.cz, web: www.elektroatelier.cz 

20 10 079.614 

2210 560 200 

27 10.967.504 

28 10.967 505 

28 10.967 505 

31 20041 

40 60071 

41 70086 

42 

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. +420 603 525768 

Dvojzásuvka např.TANGO 5513A-C02357 B + přepěťová ochrana 

Lišta EIP 18x18 vkládací bílá 2m 

CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5) instal PLUS 

CYKY 3J2.5 (3Cx 2,5) instal PLUS 

CYKY 3J2.5 (3Cx 2,5) instal PLUS 

JBT S 3559-A01345 SPÍNAČ BEZŠROUB.Č.1 

JBE K 3558E-A00651 21 KRYT 1,6,7,ELEMENT, SLKOST/LED BÍLÁ 

JBE R 3901E-A00110 21 RÁM. 1 NÁS ELEMENT, SLKOST/LED BÍLÁ 

elektrický přímotop 500W 

1,00 KS 

8,00 m 

84,00 M 

117,00 M 

-16,00 M 

1,00 KS 

1,00 KS 

1,00 KS 

4.00 KS 

Základ DPH 21,00% 

759,92 

16,53 

9,3 

15,4 

15,4 

68,2 

37,6 

23,55 

1417,35 

759,92 

132,24 

781,2 

1801,8 

-246,4 

68,2 

37,6 

23,55 

5669,4 

8711,61 

Poř.č. Číslo pol. 

1 00966 

3 00977 

4 00978 

Dodávky zařízení (specifikace) 

Popis položky 

rozváděč RP3 6kA - nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 

rozváděč RP2 /6kA- 2.NP nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 

rozváděč RP1,6kA nacenit a vyrobit přesně dle projektové dokumentace 

Množství Jedn. 

"i,00 ks 

1,00 ks 

1,00 ks 

Základ DPH 21,00% 

180 

180 

222 

180 

180 

582 

n . . - « ~ - S.F.O. 
• Umetala 2403, 690 m R; I 

rc A43299.. nic czSwSfr 
www.Scavika,c,,teř.: 519 321 446 

mailto:ing.hajek@seznam.cz
http://www.elektroatelier.cz
http://www.Scavika,c,,te�


Změnový listč. 1.2 
Rozpočet 
Objekt 
SO 201 
Stavba 
213Z444 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

VZT vzduchotechnika 
Název objektu 
Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních z 
Název stavby 

0 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listu 

0 
0 

213Z444 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost náklady+HZS 

0 

0 

2 827 

0 

2 827 

0 

2 827 
2 827 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno 'ftfe0$Hi/&03&M-

Datum : / / 

podpis: /a? 
W& STAVIKAÁr.o. 
| Opletala 2A0\(ýO 02 Břeclav 
i r 49432991, DlGfc CZ49432<W1 
www.stavika.cz. tel.: 319 321 446 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 
Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

2 827 Kč 
594 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

3 421 Kč 
II 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 
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Stavba : 
Objekt: 

213Z444 
SO 201 Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních 

Rozpočet: VZT 
vzduchotechnika 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

0 
Stavební díl 

Odvětrání WC 
CELKEM OBJEKT 

HSV 

j 
|i 

0 
0 

PSV 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 

Montáž 
2 827 
2 827 

HZS 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 

Kč | 
o| 
Oj 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

Městská knihovna v Břeclavi - oprava sociálních zai Rozpočet: VZT 

vzduchotechnika 

Díl: 
Celkem za 

1.1. 
1.3 

Celkem za 

Vzduchotechnika 2 826,50 
Odvětrání WC 
Ventilátor 100 

Potrubí kruhové Spiro f 100 
Montážní, spojovací a těsnící materiál Materiál na podpěry a 
zavětrováni 
Průraz stěnou z plných cihel 15/15/15cm 

ks 

bm 

sada 

ks 

1,00 
4,00 

1,00 
1,00 

675,00 

354,00 

620,00 

115,50 
Odvětrání WC 

675,00 

1 416,00 

620,00 

115,50 

2 826,50 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Zakázka 

Nabídkový rozpočet 

Číslo zakázky 
Zakázka 
Klasifikace 
Fáze 
Komentář 

Z L č. 1.3 - městská knihovna Břeclav - úpravy vstupů 

Předaná nabídka 

Verze 
Popis 
Komentář 

Výchozí 

Firmy 
Typ Firmy 

Dodavatel 

Název 

STAVIKAs.r.o. Břeclav 

Uživatelé 
Význam (funkce) 

Přípravář 
Jméno 
Jan Procházka 

USTAVlKAs.r.o. 
Opleglg 2403, 690 02 Břeclav 

91, DlC:CZ4943299I 
k4i,«. tel.: 519 321 446 



Zakázka 
ZL č. 1.3 - městská knihovna Břeclav - úpravy vstupů 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

SO_01: Stavební objekt 01 
006: Úpravy povrchu 
009: Ostatní konstrukce a práce 
099: Přesun hmot HSV 
783: Nátěry 
784: Malby 

-6 876 
-4 870 
-3 761 

-75 
256 

1 575 

- 1 
-1 023 

-790 
-16 

54 
331 

-8 320 
-5 893 
-4 550 

-91 

309 
1 906 

Celkem (bez DPH) 
DPH 

DPH 21 % 26 základny -6 876 
-1 
- 1 

Celkem (včetně DPH) - 8 320 CZK 

® STAVIKA s.r.o. 
I. Opletala 2403, 690 02 Břeclav 
\Č: 49432991, D1C.CZJ943299I 
www.stavika.cz, rel^oIF 321 446 

www euroCALC cz 1 z 1 1282016 
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH 

S O J ) 1 : Stavební objekt 01 -6 876 - 1 4 4 4 - 8 320 

006: Úpravy povrchu - 4 870 -^023 -5 893 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

562457241 

612-01 

612321321 

612403399 

612409991 

642944121 

644941111 

Dvířka PVC 200/200 

Zárubeň ocelová 800/1970 

Vapenocementova omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená strojně 

Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou 

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 

Osazování plastových dvířek velikosti do 200 x 200 mm 

kus 

kus 

m2 

m2 

m 

kus 

kus 

3,0 

1,0 

-45,0 

0,9 

6,0 

1,0 

3,0 

80,00 

549,00 

150,00 

224,00 

46,00 

496,00 

39,00 

240 

549 

-6 750 

202 

276 

496 

117 

50 

115 

- 1 418 

42 

58 

104 

25 

290 

664 

-8 168 

244 

334 

600 

142 

009: Ostatní konstrukce a práce - 3 761 - 790 -4 550 
8 

9. 

10. 

11. 

12 

SP 

SP 

SP 

SP 

SP 

978013191 

99-01 

997013501 

997013509 

997013800 

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn o rozsahu do 100 % 

Řezání podlahy 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením 
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

m2 

m 

t 

t 

t 

-45,0 

2,0 

-2,07 

-16,56 

-2,07 

57,00 

106,00 

- 2 565 

212 

300,00 - 621 

10,00 

300,00 

-166 

-621 

- 539 

45 

-130 

-35 

- 130 

-3 104 

257 

-751 

-200 

-75! 

099: Přesun hmot HSV -75 -16 -91 
13. SP 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t - 0,397 190,00 -75 - 16 -91 

wwweuroCALC.cz 1 z 2 12.8 2016 
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena DPH Cena s DPH 

783: Nátěry 256 54 309 
14. SP 783221121 Nátěry syntetické KDK barva dražší matný povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x 

email 
m2 1,8 142,00! 256 54 309 

784: Malby 1 575 331 1 906 
15. 

16. 

SP 

SP 

784453664 Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované oteruvzdorne dvojnásobné s 
penetrací schodiště v do 3 

784461258 Penetrace podkladu 

m2 

m2 

35,0 

35,0 

39,00 

6,00 

1 365 

210 

287 

44 

1 652 

254 

wwweuroCALC cz 2 z 2 12 8 2016 



Změnový list č. 1.4 

Objekt: 

1 
Stavba : 
3652 

Název objektu : 
Oprava sociálních zařízení 
Název stavby : 
Městská knihovna v Břeclavi 

Projektant: 
Objednatel : 
Počet listů : 
Zpracovatel projektu : 

JKSO : 
i — _ _ — _ 

SKP 

Počet měrných jednotek : 0 
Náklady na MJ : 0 
Zakázkové číslo : 3652 
Zhotovitel : 
GETEC, spol s r.o., Nádražní 85, Klobouky u Brna 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy 

Z 

R 
N 

Dodávka celkem 

Montáž celkem 

HSV celkem 

PSV celkem 

ZRN celkem 

HZS 

RN II.a III.hlavy 

ZRN+VRN+HZS 
Vypracoval 

Datum : 

Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

0 

0 
-263 

-3 949 

-4 212 

0 
-4 212 

-4 212 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Ostatní VRN 
VRN celkem 

Za zhotovitele 
Jméno : fíftůSi/ll/ ft/O&mtyl 
Datum : / / 
Podpis: / / 

JSI STAVtKA s/o. 
I Oplcula 2403. 690/02 Břeclav 
č 49432991, D i ů C7.49432991 

21,0 % činí : 
21,0 % činí : 

0,0 % činí : 
0,0 % činí: 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 
Za objednatele 
Jméno : 
Datum : 
Podpis : 

-4 212 Kč 
-885 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

-5 097 Kč 

Poznámka 
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Stavba : 
Objekt: 

3652 Městská knihovna v Břeclavi 
1 Oprava sociálních zařízení 

Rozpočet: 
Plynoinstalace - vícepráce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
97 
723 
725 
783 

Prorážení otvoru 
Vnitřní plynovod 
Zařizovací předměty 
Nátěry 

HSV 
-263 

0 
0 
0 

CELKEM OBJEKT -263 

PSV 
0 

4 078 
-8 168 

141 
-3 949 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 

Kč 
0 
0 
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Položkový rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

3652 Městská knihovna v Břeclavi 
1 Oprava sociálních zařízení 

Rozpočet: 

Plynoinstalace - vícepráce 

Pč 

Díl: 
1 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

2 

3 

Díl: 
7 

8 

4 

Díl: 
9 

5 

Číslo položky 

97 
974031132R00 

Celkem za 
723 
723111208T00 

723120804R00 

723250001TOO 
723250002TO0 

723120203ROO 

998723101R00 

723-01 

723120203R00 

723231102T00 

Celkem za 
725 
725706811R00 
998725101R00 

725706811R00 

Celkem za 
783 
783424340T00 

783424340T00 

Celkem za 

Název položky 

Prorážení otvorů 
Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm 

97 Prorážení otvorů 
Vnitřní plynovod 
Zaslepení potrubí 

Demontáž potrubí 

Tlaková zkouška 

Revize plynoinstalace 

Odplynění a odvzdušnění 

Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m 

Zednické zapraveni 

Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20 

Kohout kulový G 1/2" 

723 Vnitřní plynovod 
Zařizovací předměty 
Demontáž plynových topidel vč. odkouřeni 

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m 
Demontáž a zpětná montáž plynových nást topidel vč 
odkouřeni a připojeni na potrubí 

725 Zařizovací předměty 
Nátěry 
Nátěr synt. potrubí do DN 50 2x + zákl + 1E 

Nátěr synt. potrubí do DN 50 1x + zákl. + 1E 

MJ 

m 

kus 

m 

soubor 

soubor 

soubor 

t 

soubor 

m 

kus 

soubor 

t 

soubor 

m 

m 

783 Nátěry | 

množství 

-4,40 

4,00 

5,00 

1,00 

1,00 

2,00 

0,25 

1,00 

-4,40 

-2,00 

4,00 

0,92 

-4,00 

5,00 

-2,00 

cena / MJ 

59,70 

440,00 

34,30 

600,00 

1 000,00 

350,00 

2 472,00 

1 200,00 

381,00 

145,00 

450,00 

2 472,00 

3 060,00 

47,00 
47,00 

celkem (Kč) 

-262,68 

-262,68 

1 760,00 

171,50 
600,00 

1 000,00 

700,00 

613,06 

1 200,00 

-1 676,40 

-290,00 

4 078,16 

1 800,00 

2 271,77 

-12 240,00 

-8 168,23 

235,00 

-94,00 

141,00 
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